

Rooftop Analytics ApS
Præstebro 8, Nybølle, 5750 Ringe

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 90 52 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Birgitte Lykke Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rooftop Analytics ApS Præstebro 8 Nybølle 5750 Ringe
	CVR-nr.: 38 90 52 52
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Birgitte Lykke Dahl, formand Christian Møller Dahl
Direktion	Birgitte Lykke Dahl
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Præstebo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af er at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	148.423	-312.103
1 Personaleomkostninger	-86.295	-310.589
Resultat før finansielle poster	62.128	-622.692
Øvrige finansielle omkostninger	-700	0
Resultat før skat	61.428	-622.692
Skat af årets resultat	-13.592	136.892
Årets resultat	47.836	-485.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.800
Disponeret i alt	47.836	-485.800

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	17.564	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.564</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.564</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.266
Udskudte skatteaktiver	123.300	136.892
Andre tilgodehavender	0	78.680
Tilgodehavender i alt	<u>123.300</u>	<u>233.838</u>
Likvide beholdninger	<u>421.523</u>	<u>222.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>544.823</u>	<u>455.938</u>
Aktiver i alt	<u>562.387</u>	<u>455.938</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.468	-396.368
Egenkapital i alt	<u>51.468</u>	<u>-346.368</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	39.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.196	676.195
Anden gæld	72.723	86.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>510.919</u>	<u>802.306</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>510.919</u>	<u>802.306</u>
Passiver i alt	<u>562.387</u>	<u>455.938</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	81.345	131.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-485.800	-485.800
Regulering 1	0	8.087	8.087
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-396.368	-346.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.836	47.836
Koncerntilskud	0	350.000	350.000
	50.000	1.468	51.468

Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	85.337	309.219
Andre omkostninger til social sikring	284	1.136
Personalemkostninger i øvrigt	674	234
	<u>86.295</u>	<u>310.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Præstebro Holding ApS, CVR-nr. 38944061, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, 0 t.kr.